
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 28.04. 2022 року  №  01-15/ 101
смт. Більшівці

Про визначення обсягів компенсації
витрат власників жилих приміщень

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Постановою Кабінету Міністрів України від 19 березня 2022 № 333 «Про
затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення
внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного стану і не
отримують щомісячної адресної допомоги внутрішньо переміщеним особам для
покриття витрат на проживання, в тому числі на оплату житлово-комунальних
послуг», виконавчий комітет селищної ради вирішив :

1. Визначити обсяг компенсації витрат власників жилих приміщень, що
пов’язані з безоплатним розміщенням внутрішньо переміщених осіб, які
перемістилися у період воєнного стану і не отримують щомісячної адресної
допомоги внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат на
проживання, в тому числі на оплату житлово-комунальних послуг у
Більшівцівській територіальній громаді за квітень 2022 року згідно з додатками
2 ,3.

2. Подати заяви на отримання компенсації за тимчасове розміщення внутрішньо
переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного стану і не отримують
щомісячної адресної допомоги внутрішньо переміщеним особам для покриття
витрат на проживання, в тому числі на оплату житлово-комунальних послуг
Більшівцівської селищної територіальної громади за квітень 2022 року у Івано-
Франківську обласну військову адміністрацію згідно з вищевказаними
додатками.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови
Марію Бойчук.

Селищний  голова                                            Василь  Саноцький



Додаток 2
до Порядку

(в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 29 квітня 2022 р. № 490)

ПЕРЕЛІК
осіб, що розмістили внутрішньо переміщених осіб та подали заяву про отримання компенсації витрат

(за рахунок коштів міжнародних організацій, благодійних організацій та громадських об’єднань)
Більшівцівська  селищна  рада територіальна громада

(назва органу)

за квітень 2022 р.
(місяць)

По-
ряд-
ко-
вий
но-
мер

Прізвище, імʼя, по
батькові (за

наявності) особи, що
розмістила
внутрішньо

переміщених осіб,
контактний номер

телефону

Реєстраційний номер
облікової картки
платника податків
або серія та номер

паспорта
громадянина
України*

Номер банківського
рахунка для

перерахування суми
компенсації

(за стандартом
IBAN)

Інформація
про кількість
внутрішньо
переміщених

осіб

Соціальний статус
внутрішньо

переміщеної особи
або її приналежність
до вразливої групи

населення

Інформація
про кількість
людино-днів,
протягом
яких

здійснюва-
лося

розміщення

Обсяг
витрат, що
підлягає

компенсації,
усього

1 Макар Валентина
Зіновіївна 2458104249 UA

953052990000026209871195045 4 Четверо осіб 116 1713.32

2 Макар Валентина
Зіновіївна 2458104249 UA

953052990000026209871195045 4 Четверо осіб 68 1004.36

3 Гаврилюк  Наталія
Михайлівна 3163405847 UA

043365030000026202500064567 4 Четверо осіб, Громадяни
старшого віку 60 886.20

4 Бульба Галина
Іванівна 2667817665 UA

803052990000026206686991835 5 Четверо і більше осіб 105 1550.85

5 Литвин Роман
Степанович 2786113855

UA363204780000026205921338
818

Субрах.26205921338818.10010
2.980

8 Четверо і більше осіб,
Громадяни старшого віку 236 3485.72

6 Українець Стефанія
Іванівна 1338913447 UA603052990000026207866657

307 8 Четверо і більше осіб 216 3190.32

7 Грудзевич Ніна
Олексіївна 2634707685 UA123052990000026207737439

524 4 Четверо осіб 120 1772.40



8 Ходак Орися
Зеновіївна 2004220045 UA953052990000026209675243

405 5 Багатодітна сім’я, Четверо
і більше осіб, 150 2215.50

9 Олексин Надія
Петрівна 1795110044 UA043052990000026206670870

445 4 Четверо осіб 120 1772.40

10 Терлецька Оксана
Василівна 2426104208 UA

223052990000026208680725641 1 Громадяни старшого віку 19 280.63

11 Возняк Ярослав
Євгенович 1960314275 UA

583052990000026206682259601 4 Громадяни старшого віку,
Четверо осіб 120 1772.40

12 Лабенська Тетяна
Василівна 2867315048 UA

583052990000026209908932397 4 Четверо осіб 116 1713.32

13 Джердж Марія
Остапівна 2076004828 UA

533052990000026209681775268 5 Четверо і більше осіб,
Громадяни старшого віку 130 1920.10

14 Почигайло Любов
Яровлавівна 2993809002 UA

303052990000026201687935163 3 Громадяни старшого віку 45 664.65

15 Сегінович Микола
Михайлович 1608109236 UA

653052990000026204683175902 6 Багатодітна сім’я, Четверо
і більше осіб, 180 2658.60

16 Басараб Марта
Юріївна 3750300260 UA

363052990000026200879269723 3 Четверо і більше осіб 42 620.34

17 Криса Адріана
Андріївна 3615308228 UA

893365030000026201501009209 3 Громадяни старшого віку 87 1284.99

18 Матейко Надія
Петрівна 2249110883 UA

103052990000026204675824777 6 Четверо і більше осіб 91 1344.07

19 Боднар Василь
Семенович 1138218091 UA

593052990262076400932176754 5 Четверо і більше осіб, 123 1816.71

20 Єфтимовський Дмитро
Харлампович 1833913011 UA

913052990000026203679820723 6 Четверо і більше осіб,
Громадяни старшого віку 174 2569.98

21 Маслій Півонія
Захарівна 1291105143 UA

683052990262046400932029488 4 Четверо і більше осіб,
Громадяни старшого віку 109 1609.93

22 Луців Галина
Зеновіївна 2748315225 UA

803052990000026201690617768 6 Інвалідність, четверо осіб 138 2038.26

23 Макеєв Микола
Андрійович 3664407875 UA

023253650000026202011598795 8 Четверо і більше осіб 235 3470.95

24 Бугай Лілія Андріївна 2517816121 UA
143255700000000262051164728 1 Громадянин старшого віку 6 88.62

25 Боднар Галина
Євстахівна 2458003386

UA073204780000026208111305
818

суб.рах
26208111305818.010101.980

2 Громадяни старшого віку 12 177.24

26 Лабенський Іван
Степанович 2502415114 UA

563052990000026207681432484 15
Вдова ,четверо і більше
осіб, громадяни старшого

віку
90 1329.30



27 Величко Степан Ілліч 1824802237 UA
773052990262096400932246143 2 Громадяни старшого віку 30 443.10

28 Данилюк Мирон
Васильович 2131404696 UA

463255700000000262091121653 4 Четверо і більше осіб,
Громадяни старшого віку 60 886.20

29 Мельник Остап
Йосипович 2183214294 UA

353365030000026200001294151 6 Багатодітна сім’я, Четверо
і більше осіб, 36 531.72

Всього 3034 44812.18

Селищний голова
(найменування посади)

___________________
(підпис)

Василь Саноцький
(ініціали (ініціал) та прізвище)

__________
*Для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про
це відповідному контролюючому органу і мають відмітку у паспорті.





Додаток 3
до Порядку

(в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 29 квітня 2022 р. № 490)

ПЕРЕЛІК
осіб, що розмістили внутрішньо переміщених осіб та подали заяву про отримання компенсації витрат
Більшівцівська селищна рада територіальної громади , Івано-Франківської області

(назва органу)
за квітень 2022 р.

(місяць)

По-
ряд-
ко-
вий
но-
мер

Прізвище,
імʼя, по

батькові (за
наявності)
особи, що
розмістила
внутрішньо
переміщених

осіб

Реєстраційний
номер

облікової
картки
платника

податків або
серія та номер

паспорта
громадянина
України*

Номер банківського
рахунка для

перерахування суми
компенсації (за

стандартом IBAN)

Інформаці
я про

кількість
внутрішнь

о
переміщен
их осіб

Інформація
про кількість
людино-днів,
протягом
яких

здійснюва-
лося

розміщення

Обсяг витрат, що підлягає компенсації

інформація про
компенсацію за
рахунок коштів
державного
бюджету,
зокрема

резервного
фонду

інформація про
компенсацію за
рахунок коштів

місцевих
бюджетів

інформація про
компенсацію за
рахунок коштів
підприємств,
установ та
організацій
незалежно від

форми власності,
іноземних держав,
добровільних
пожертвувань
фізичних і

юридичних осіб,
інших не

заборонених
законодавством

джерел

1
Возняк
Євстахія
Василівна

1442662821 UA
153052990262096400915548224 2 46 679.42

2
Шаварський
Володимир
Іванович

1279806157 UA
083052990262066400932710023 3 60 886.20

3
Перегінець
Ольга

Василівна
3080305906 UA

713052990000026204686017409 2 42 620.34

4 Бурда 2015220559 UA
153052990000026202742675118 3 90 1329.30



Михайло
Іванович

5
Возняк
Галина

Миколаївна
2295607881 UA

343255700000000262021164596 2 58 856.66

6
Федишин
Ірина

Олександрівна
3315107427 UA

123052990000026203694593499 3 87 1284.99

7 Корпан Іван
Ярославович 2429402152 UA

593052990000026208862851593 2 60 886.20

8 Попелюк Лілія
Миколаївна 3212203624 UA

583052990000026200738872109 2 48 708.96

Усього 491 7252.07

Усього

Селищний голова
(найменування посади)

___________________
(підпис)

_Василь Саноцький
(ініціали (ініціал) та прізвище)

_________
*Для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про
це відповідному контролюючому органу і мають відмітку у паспорті.________________


